ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 335-6 «Об

установлении на 2023 год коэффициента, отражающего

региональные особенности рынка труда в Республике

Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 335-6

«Об установлении на 2023 год коэффициента, отражающего региональные

особенности рынка труда в Республике Татарстан», внесенный Кабинетом

Министров Республики Татарстан .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2022 года

N2 1580-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

проект

вносится

Кабинетом Министров

РеспубликиТатарстан

Об установлении на 2023 год коэффициента, отражающего

региональные особенности рынка труда в Республике Татарстан

Статья 1

В соответствии со статьей 2271 Налогового кодекса Российской Q>едерации

установить на 2023 год коэффициент, отражающий региональные особенности

рынка труда в Республике Татарстан, равный 2,08.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее

1-го числа очередного налогового периода по налогу на доходы физических лиц.

Президент

Республики Татарстан

Документ создан в электронной ф о рме. N2 25-03/11107 от 12.09.2022. Исполни тел ь: Синицына Е.В .

С т ра ни ца 2 из 14. Страница с о здан а : 12.09.2022 13:37

F.J!_ ЭЛЕUТРОННЫ Й
!J~ ТАТАРСТА Н